
  
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162 fax 0861 233627  
C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec.istruzione.it 

   
Progetto “SEMPRE CONNESSI” 

PON2014/2020 Azione 10.8.6 -. Avviso prot. n.4878 del 17/04/2020 “Azioni per l’allestimento di centri  
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”.  
Approvato con autorizzazione e impegno di spesa n AOODGEFID-10435 del 05/05/2020  
Codice identificativo progetto 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-50 
CUP: C42G20000390007 

 
Prot. n° 4863   del 8/5/2020 

 

      All’Albo 

 
 

Oggetto: Decreto nomina RUP. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” progetto 10.8.6A-FESRPON-
AB-2020-50 “SEMPRE CONNESSI” 

CUP: C42G20000390007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico 4396 del 9 marzo 2018– FES – COMPETENZE DI BASE 2° EDIZIONE; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID-22695 DEL 01/07/2019 di formale autorizzazione del progetto e 
relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le Linee Guida del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTA          l’autorizzazione e impegno di spesa approvato con autorizzazione e impegno di spesa     
                  Prot. AOODGEFID 22695 del 1/7/2019  
 

VISTA IL Decreto Prot.n. 4787 del 6/5/2020 di assunzione a bilancio, nel Programma Annuale Esercizio 
Finanziario 2020, del finanziamento autorizzato; 

DECRETA 

La nomina del Dirigente Scolastico, prof.ssa Adriana Pisciella, quale Responsabile Unico del Procedimento 

relativo al PON FESR 2014-2020, progetto 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-50 “SEMPRE CONNESSI”  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004863 - 08/05/2020 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@pec.istruzione.it

		2020-05-08T16:46:14+0200
	PISCIELLA ADRIANA




